
Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: pdatelna@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis usnesení z jednání ZO Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 30. 9. 2016. 

 

 

Usnesení: 

4/2016/1  

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání: 

1) Zpráva o plnění rozpočtu za uplynulé období 2016; 

2) Aktuální informace k prodejně smíšeného zboží; 

3) Aktuální informace k opravě komunikace III/343 6 

4) Rozpočtové změny č. 4/2016; 

5) Ostatní záležitosti obce; 

6) Diskuse. 

 

4/2016/2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění rozpočtu za uplynulé 

období 2016. 

 

4/2016/3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu místostarosty k personálnímu zajištění prodejny 

potravin. 

 

4/2016/4 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace starosty k opravě silnice III/343 6, uzavírce a 

k rezidentním kartám. 

 

 

 



4/2016/5 

Zastupitelstvo obce schvaluje možnost zřídit náhradní autobusovou zastávku Všeradov- náves 

nebo autobusovou zastávku Všeradov- prodejna při výluce jízdního řádu 620754 v úseku 

Všeradov – Stan při opravě silnice III/343 6 

 

4/2016/6 

Zastupitelstvo obce schvaluje zjištění kalkulace nákladů na alternativní zajištění vlastní 

dopravy občanů do Hlinska a zpět v době výluky jízdního řádu linky č. 620754 při opravě 

silnice III/343 6 

 

4/2016/7 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 4/2016 dle předloženého návrhu. 

 

4/2016/8 

Zastupitelstvo obce neschvaluje pořízení 2 ks měřičů rychlosti a dodatečně neschvaluje tento 

náklad v rozpočtové změně č. 4/2016 dle usnesením 4/2016/7. 

 

4/2016/9 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty o opravě místních a účelových 

komunikací v roce 2016 a podání žádosti o poskytnutí dotace na opravu místních a účelových 

komunikací v roce 2017 z Programu obnovy venkova Pardubického kraje.  

 

4/2016/10  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci místostarosty o stavu vybudování nového 

veřejného osvětlení na Jasném Poli a rekonstrukci původního veřejného osvětlení na Januši. 

 

4/2016/11 

Zastupitelstvo obce dodatečně schvaluje vypustit 1 ks osvětlení na Jasném Poli a dodatečně 

doplnit 1 ks osvětlení na Januši nad rámec původních  projektů a SOD s firmou HUKY včetně 

dopracování dodatků k jednotlivým SOD s právem podpisu dodatků ze strany starosty. 

 



4/2016/12 

Zastupitelstvo obce ukládá místostarostovi předložit přesné technické řešení a podrobnou 

kalkulaci na dobudování VO na Jasném Poli a toto předložit ke schválení do rozpočtu obce na 

rok 2017. 

 

 

 

Ve Všeradově dne 3. 10. 2016    Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r. 

         starosta 

         otisk razítka 

 

 

 


